

Tekst życzeń Komendanta Wojewódzkiego Policji we Wrocławiu skierowanych do policjantek i policjantów, pracowników cywilnych oraz emerytów i rencistów policji z okazji zbliżającego się Święta Policji. Szanowne policjantki, policjanci, pracownicy cywilni Policji, emeryci i renciści Policji, Koleżanki i Koledzy, 102 lata temu, 24 lipca 1919 roku przyjęta została przez Sejm II Rzeczypospolitej ustawa o powołaniu Policji Państwowej. Policja stała się formacją, która od początku swojego istnienia dbała o bezpieczeństwo mieszkańców wolnej i niepodległej Ojczyzny. Współczesna Policja kontynuuje tradycję służby i działań na rzecz szeroko rozumianego bezpieczeństwa obywateli. Nasza formacja budzi zaufanie społeczne, a poprzez swój profesjonalizm i zaangażowanie zapewnia bezpieczeństwo publiczne. Każdego dnia, nie zważając na trudności oraz konsekwencje i niebezpieczeństwo, dowodzicie Państwo, że współczesna Policja z pełnym zaangażowaniem nadal realizuje te zadania. Służycie ludziom w ponadprzeciętny sposób. Te sytuacje uświadamiają nam wszystkim, że jesteście wyjątkową formacją, a policjanci to wspaniali i wartościowi ludzie, gotowi poświęcić się dla drugiego człowieka niosąc pomoc, w tym stając na straży ochrony życia i zdrowia. Jestem przekonany, że w polskim społeczeństwie drzemie wdzięczność za ofiarowane im dobro. Z głębi serc gratuluję godnej do naśladowania postawy i dziękuję Wam za wypełnianą każdego dnia misję. Dziękuję za profesjonalizm i oddanie. Tegoroczne obchody Święta Policji przypadają już po raz drugi na bardzo trudny czas związany z utrzymującą się pandemią. Ostatni rok stanowił dla nas wszystkich sprawdzian w wielu aspektach życia społecznego i zawodowego, a zwłaszcza w walce z COVID-19. Nikt z nas nie przypuszczał, że skala tego zjawiska przybierze tak ogromne rozmiary. Postawiono przed nami zadania, które do dziś realizujecie Państwo z poświęceniem i pełnym zaangażowaniem. Z dumą, ale jednocześnie z podziwem przyglądam się Waszej służbie na rzecz bezpieczeństwa obywateli. Nadal weryfikujecie przestrzeganie zasad kwarantanny, informujecie o zasadach bezpieczeństwa i przestrzegacie przed rażącą nieodpowiedzialnością, pomagacie osobom starszym w pozyskaniu podstawowych środków do życia. Pragnę podkreślić, że wypełniając swoje obowiązki z wielkim oddaniem, wielu naszych funkcjonariuszy oraz pracowników cywilnych Policji naraziło się na niebezpieczeństwo i uległo zarażeniu. Wielu z Was przechodziło przez bardzo groźne powikłania zdrowotne. Niestety trzech naszych pracowników zmarło. Dziękuję Wam za tę gotowość do poświęcenia, aby służyć drugiemu człowiekowi. To bardzo ważne. Zawód Policjanta, to zawód dla wyjątkowych ludzi – dla ludzi którzy potrafią strzec i chronić ustanowiony konstytucyjnie porządek prawny oraz bezpieczeństwo Państwa i jego obywateli – nawet z narażeniem życia. To słowa Roty Ślubowania, które na przestrzeni lat zostały wypełnione do końca także przez Policjantów naszego garnizonu. Pragnę w tym miejscu podziękować rodzinom Policjantów i Pracowników Policji. Dziękuję za Waszą wyrozumiałość i wsparcie jakiego udzielacie swoim bliskim. Nie sposób nie wspomnieć o emerytowanych funkcjonariuszach Policji. Dziękuję im również za wieloletni trud i zaangażowanie w profesjonalne przygotowanie kolejnego pokolenia funkcjonariuszy Policji. Pozdrawiam Was serdecznie. Z okazji naszego święta, pragnę złożyć na ręce wszystkich policjantek i policjantów oraz

pracowników cywilnych Policji wyrazy uznania i szacunku, ale jednocześnie życzyć wszystkim Wam satysfakcji w niesieniu pomocy drugiemu człowiekowi. Życzę także sukcesów w życiu osobistym i zawodowym, realizacji wszelkich planów i osiągnięcia ambitnych celów. Niech każdy dzień będzie wyjątkową przygodą, która niesie za sobą uśmiech i zadowolenie. Wszystkim odznaczonym, awansowanym i wyróżnionym serdecznie gratuluję i życzę niezachwianego zdrowia. Służba z Wami to prawdziwy dla mnie zaszczyt. Z wyrazami szacunku. Komendant Wojewódzki Policji We Wrocławiu nadinsp. Dariusz Wesołowski.